Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 488—89.

*400. Clemens (IVtus) papa fratribus minoribus in Alamania, Datia, Suetia, Boemia 
et Polonia mandat, ut fideles ad subsidium fratrum hospitalis sanctae Mariae Theutonicorum 
Jerosolimitani in Livonia, Curonia ac Pruscia afflictorum hortentur. — Perusii, III. kal. 
Maji, pontificatus nostri anno primo.

Bremisches Urkundenb. I. 589—91.
*401. Clemens (IVtus) papa O(ttobono), quem legatum apostolicae sedis in Ang- 

liam mittit, mandat, ut, si necesse sit, contra illos, qui regi Angliae rebelles fuerint, in 
pluribus regnis, inter haec in Dacia et Norvegia, verbum crucis praedicet. — Perusii, 1111. 
nonas Maji, pontificatus nostri anno 1°.

Diplomatar. Norveg. VII. 20—21.
*402. Clemens (IVtus) papa episcopo insulae sanctae Mariae in Pomerania de Prus

cia mandat, ut in Bohemiae, Daciae, Sueciae ac Norvegiae regnis et pluribus locis verbum 
crucis in subsidium fratrum hospitalium sive Mariae Theutonicae Hierosolymitanae praedicet. 
— Perusii, idibus Maji, pontific. anno primo.

Bunge, Liv Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 489—90.

*403. Barnim dux Sclavie notum facit, se, cum consilio et assensu domini ab
batis de Esrom, oppidum Gripeswald sub condicione juris feodalis de summo altari beatae

1264.
26. Junii.

7. Julii.
23. Julii.

16. Augusti.

5. Octobr.

1265.
13. Aprilis.

17. Aprilis.

29. Aprilis.

4. Maji.

15. Maji.

26. Maji.
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1265.

8. Junii.

11. Junii.

11. Junii.

12. Junii.

12. Junii.
13. Junii.

13. Junii.

13. Junii.

13. Junii.

13. Junii.

13. Junii.

Mariae virginis in monasterio Hilda suscepisse. — Infra octavam ascensionis Domini, VII. 
kalendas Junii.

Lisch, Urkund. zur Gesch. d. Geschlecbts Behr 11. 182—84.
1115. Liljegren, Diplomatar. Svecan. I. 425—26. Udt. i Porthan, Accessio S. 54. Brudst. paa 

Dansk i Vidensk. Selsk. Skr. V. Række Hist.-phil. Afdel. IV. 341.
*404. Clemens (IVtus) papa reginam Daciae ad suscipiendum cardinalem G(uido- 

nem), legatum sedis apostolicae, in omni reverentia et ad inducendum regem, natum ejus, 
ad idem hortatur. — Perusii, III. idus Junii, pontificatus nostri anno 1°.

Ny kirkehist. Samlinger III. 108—109.
*405. Clemens (IVtus) papa G(uidoni), titulo s. Laurentii in Lucina presbitero 

cardinali, apostolicae sedis legato, in regnum Daciae destinato, facultatem auxilii brachii se- 
cularis invocandi et contradictores per censuram ecclesiasticam compellendi concedit. — 
Perusii, III. idus Junii, pontificatus nostri anno 1°.